
ZARZĄDZENIE  Nr 46/08

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie 

ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i Uchwały Nr XV/79/08 Rady Miejskiej  w Piotrkowie 

Kujawskim z dnia 4 lipca 2008 roku w sprawie Regulaminu dofinansowania ze środków Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków zarządzam, co następuje :

§ 1. 1. Odwołuję Z-cę Przewodniczącego - Pana Krzysztofa Staszaka ze składu Komisji ds. 

rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

       2. Powołuję na funkcję Z-cy Przewodniczącego Pana Zenona Bubacza, członka w/w Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz 

  Mirosław Skonieczny


